
Exame

 

Fila de
espera

Data da
solicitação
mais antiga

Solicitações Oferta

AUDIOMETRIA

AUDIOMETRIA INFANTIL

CINTILOGRAFIA

COLONOSCOPIA

DEGLUTOGRAMA

DENSITOMETRIA OSSEA

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (RADIOGRAFIA SIMPLES)

DIAGNOSTICO POR RADIOLOGIA (EXAMES CONTRASTADOS)

ECOCARDIOGRAFIA BI-DIMENSIONAL COM OU SEM DOPPLER

ECOCARDIOGRAFIA BI-DIMENSIONAL COM OU SEM DOPPLER - INFANTIL

ELETROCARDIOGRAMA

ELETROENCEFALOGRAMA EM SONO INDUZIDO C/ OU S/ MEDICAMENTO (EEG)

ELETRONEUROMIOGRAFIA

ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA

MAMOGRAFIA (BILATERAL)

POTENCIAL EVOCADO AUDITIVO

RAIO_ X ODONTOLÓGICO INTRABUCAL

RAIO-X ODONTOLÓGICO EXTRABUCAL

RESSONANCIA MAGNETICA

TESTE DE ESFORCO OU TESTE ERGOMETRICO

403

356

132

2.618

3

733

2.265

8

11

1

25

6

208

2.329

2

3

3.682

4.360

587

922

07/10/21

28/10/21

08/12/21

03/04/20

19/11/21

01/04/20

10/05/22

10/05/22

06/06/22

07/06/22

03/06/22

18/05/22

29/01/21

19/10/21

06/06/22

10/05/22

06/04/22

05/08/21

12/08/19

29/03/22

467

83

53

689

1

352

9.278

175

164

3

3.526

14

11

652

2.820

3

2.712

1.405

114

424

367

44

40

557

8

312

8.755

262

278

10

4.345

22

11

691

3.752

1

1.908

0

40

326

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL

ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE

ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS

ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA

ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL

182

12.088

1.630

5

17.879

17.339

2.330

9.680

02/06/22

16/07/21

04/12/19

29/10/21

08/08/18

03/09/19

09/12/21

09/08/21

1.358

1.967

0

0

596

769

603

1.105

1.320

1.470

0

0

192

217

365

710

08/06/22

Fila de espera por tipo de exame

Extração do sistema GERCON

mai/22

mai/22


